
HARMONOGRAM SPŁAT /ZESTAWIENIE CENOWE

ZAŁĄCZNIK 1a

KREDYT  DŁUGOTERMINOWY W  WYSOKOŚCI  2 000 000 PLN

Do wyliczenia ceny kredytu należy przyjąć :

oprocentowanie WIBOR 1M z dnia 31 lipca 2015r. + STAŁA MARŻA BANKU…… %

(WIBOR 1M  Z DNIA 31.07.2015 DO WYLICZENIA WARTOŚCI WYNOSI 1,66%)

Kwota kredytu Spłata rat kredytu Data spłaty Odsetki

 2 000 000,00     - 30/09/2015

 2 000 000,00     - 30/10/2015

 2 000 000,00     - 30/11/2015

 2 000 000,00     - 30/12/2015

 2 000 000,00      -  2015

 2 000 000,00     - 30/01/2016

 2 000 000,00     - 29/02/2016

 2 000 000,00     - 30/03/2016

 2 000 000,00     - 30/04/2016

 2 000 000,00     - 30/05/2016

 2 000 000,00     - 30/06/2016

 2 000 000,00     - 30/07/2016

 2 000 000,00     - 30/08/2016

 2 000 000,00     - 30/09/2016

 2 000 000,00     - 30/10/2016

 2 000 000,00     - 30/11/2016

 2 000 000,00     - 30/12/2016

 2 000 000,00      -  2016

 2 000 000,00      -  30/01/2017

 2 000 000,00      -  28/02/2017

 2 000 000,00      -  30/03/2017

 2 000 000,00      -  30/04/2017

 2 000 000,00      -  30/05/2017

 2 000 000,00      -  30/06/2017

 2 000 000,00      -  30/07/2017

 2 000 000,00      -  30/08/2017

 2 000 000,00      -  30/09/2017

 2 000 000,00      -  30/10/2017

 2 000 000,00      -  30/11/2017

 2 000 000,00      -  30/12/2017

 2 000 000,00      -  2017

 2 000 000,00      -  30/01/2018

 2 000 000,00      -  28/02/2018

 2 000 000,00      -  30/03/2018

 2 000 000,00      -    30/04/2018

 2 000 000,00      -  30/05/2018

 2 000 000,00      -  30/06/2018

 2 000 000,00      -  30/07/2018

 2 000 000,00      -  30/08/2018



 2 000 000,00      -  30/09/2018

 2 000 000,00      -  30/10/2018

 2 000 000,00      -  30/11/2018

 2 000 000,00      -  30/12/2018

 2 000 000,00      -  2018

 1 985 000,00     15 000,00    30/01/2019

 1 965 000,00     20 000,00    28/02/2019

 1 895 000,00     70 000,00    30/03/2019

 1 855 000,00     40 000,00    30/04/2019

 1 805 000,00     50 000,00    30/05/2019

 1 765 000,00     40 000,00    30/06/2019

 1 725 000,00     40 000,00    30/07/2019

 1 685 000,00     40 000,00    30/08/2019

 1 635 000,00     50 000,00    30/09/2019

 1 595 000,00     40 000,00    30/10/2019

 1 555 000,00     40 000,00    30/11/2019

 1 545 000,00     10 000,00    30/12/2019

 1 545 000,00     455 000,00    2019

 1 535 000,00     10 000,00    30/01/2020

 1 505 000,00     30 000,00    29/02/2020

 1 445 000,00     60 000,00    30/03/2020

 1 400 000,00     45 000,00    30/04/2020

 1 330 000,00     70 000,00    30/05/2020

 1 280 000,00     50 000,00    30/06/2020

 1 230 000,00     50 000,00    30/07/2020

 1 180 000,00     50 000,00    30/08/2020

 1 110 000,00     70 000,00    30/09/2020

 1 060 000,00     50 000,00    30/10/2020

 1 040 000,00     20 000,00    30/11/2020

 1 015 000,00     25 000,00    30/12/2020

 1 015 000,00     530 000,00    2020

 985 000,00     30 000,00    30/01/2021

 925 000,00     60 000,00    28/02/2021

 845 000,00     80 000,00    30/03/2021

 785 000,00     60 000,00    30/04/2021

 705 000,00     80 000,00    30/05/2021

 645 000,00     60 000,00    30/06/2021

 595 000,00     50 000,00    30/07/2021

 535 000,00     60 000,00    30/08/2021

 455 000,00     80 000,00    30/09/2021

 405 000,00     50 000,00    30/10/2021

 355 000,00     50 000,00    30/11/2021

 305 000,00     50 000,00    30/12/2021

 305 000,00     710 000,00    2021

 290 000,00     15 000,00    30/01/2022

 270 000,00     20 000,00    28/02/2022

 220 000,00     50 000,00    30/03/2022

 195 000,00     25 000,00    30/04/2022

 155 000,00     40 000,00    30/05/2022

 135 000,00     20 000,00    30/06/2022



 110 000,00     25 000,00    30/07/2022

 85 000,00     25 000,00    30/08/2022

 35 000,00     50 000,00    30/09/2022

 15 000,00     20 000,00    30/10/2022

 5 000,00     10 000,00    30/11/2022

0  5 000,00    30/12/2022

0  305 000,00    2022

 2 000 000,00    ogółem

OGÓŁEM WARTOŚĆ ODSETEK …………………………………..……………..………..ZŁ

JEDNORAZOWA PROWIZJA………..% TJ…………………………….……………….ZŁ 

⃰⃰  ŁĄCZNA CENA KREDYTU (brutto)………………………………………………..zł

(słownie ……………………………………………………………………………..…...…….)

⃰  dla potrzeb  oceny złożonych ofert . Stałym elementem umowy jest marża banku i jednorazowa prowizja

dnia ……………………..

__________________________
Podpis i pieczatka osoby (osób)

uprawnionej(ch )  do reprezentacji Wykonawcy


